DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONCEPÇÕES DOS
APENADOS DE UMA CADEIA PÚBLICA SOBRE AS SUBTÂNCIAS QUÍMICAS
EXISTENTES NO CIGARRO de autoria de ERYCA VANESSA GONÇALVES DANTAS,
FERNANDA DIAS DA SILVA , FRANCISCO SÉRGIO CESÁRIO DE ANDRADE,
JEFFERSON DANTAS DUARTE, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22032

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22032